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Bu anket formu Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret 

ve Lojistik Bölümü öğrencilerinin ulusal/uluslararası değişim programlarına ilişkin düşüncelerini 

almak için hazırlanmıştır. Bu form yoluyla mevcut öğrencilerimizin değişim programlarına 

yönelik görüşleri alınarak etkinlik ve faaliyet planlaması yapılması amaçlanmaktadır.  

 

Ankete 48 öğrenci katılım göstermiş olup öğrenciler verilen ifadelere ilişkin değerlendirmede 

bulunmuştur. Değerlendirme “Evet” ve “Hayır” seçeneklerinin yanı sıra bazı ifadelerde 

“Kısmen” seçeneği de sunulmuştur. Bu kapsamda Tablo 1’de yer alan ifadeleri öğrencilerin 

değerlendirmesi istenmiştir. 

 

Tablo 1. Ara Sınavlara Yönelik Olarak Öğrencilere Verilen İfadeler 

İfade No İfadeler 

1 Erasmus programı hakkında bilginiz var mı? 

2 Mevlâna programı hakkında bilginiz var mı? 

3 Farabi programı hakkında bilginiz var mı? 

4 
Bahar döneminde değişim programları ile ilgili bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmesini ister misiniz? 

5 
Daha önce (Güz Dönemi) yapılan (Ayşenur Canlı) Erasmus tecrübe paylaşımı 

etkinliğine katıldınız mı? 

6 
Bahar döneminde yeni bir deneyim paylaşımı etkinliği düzenlenmesini ister 

misiniz? 

 

 

Ankete 48 öğrenci katılmış olup, katılan öğrencilere ilişkin demografik bilgiler Grafik 1 ve 

Grafik 2’de yer almakta iken; değerlendirme sorularına ilişkin sonuçlar Grafik 3; Grafik 4; 

Grafik 5; Grafik 6; Grafik 7 ve Grafik 8’de yer almaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grafik 1. Öğrencilerin Sınıf Bilgileri 

 

 

 

Grafik 1. Öğrencilerin Alttan Ders Durumları 

 

Ankete çoğunlukla 1. ve 2. Sınıf öğrencileri katılmış olup esas hedef kitlenin ankete katıldığı 

söylenebilir. Yine ankete alttan dersi olmayan öğrencilerin çoğunlukla katılmış olması değişim 

programlarının yapısı gereği istenilen bir durumdur.   
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Grafik 3. Erasmus programı hakkında bilginiz var mı? 

 

 

Grafik 4. Mevlâna programı hakkında bilginiz var mı? 
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Erasmus programı hakkında bilginiz var mı?
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Grafik 5. Farabi programı hakkında bilginiz var mı? 

 

 

Grafik 3; Grafik 4 ve Grafik 5 incelendiğinde ankete katılan öğrencilerin tamamının Erasmus, 

Mevlâna ve Farabi programları hakkında bilgi sahibi olduğu fakat kısmen bilgi sahibi olan 

öğrencilerinde bulunduğu tespit edilmiştir. Bu çerçevede bir sonraki ifade de bilgi seviyelerinin 

yeterliliğini anlamak adına programlar hakkında bilgilendirme talepleri olup olmadığı 

ölçümlenmeye çalışılmıştır.   

 

Grafik 6. Bahar döneminde değişim programları ile ilgili bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmesini ister misiniz? 

 

Grafik 6 incelendiğinde ankete katılan öğrencilerin neredeyse tamamının değişim programları 

ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlenmesini istediği görülmüş ve buna yönelik planlamanın 

yapılmasının gerekliliği ortaya çıkmıştır. Bilgilendirme toplantısı ile birlikte daha önce değişim 
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programı tecrübesi yaşayan öğrencilerin deneyimlerini paylaşmasına yönelik yapılan 

etkinliklere yönelik 2 adet ifade öğrencilere yöneltilmiş ve sonuçlar Grafik 7 ve Garfik 8’de yer 

almıştır. 

Grafik 7. Daha önce (Güz Dönemi) yapılan (Ayşenur Canlı) Erasmus tecrübe paylaşımı 

etkinliğine katıldınız mı? 

 

 

  

Grafik 8. Bahar döneminde yeni bir deneyim paylaşımı etkinliği düzenlenmesini ister 

misiniz? 
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Grafik 7 ve Grafik 8 incelendiğinde ise daha önce deneyim paylaşımı adına yapılan Güz 

Dönemi etkinliğine katılmayan öğrenci sayısının fazla olduğu görülmüş ve Bahar Döneminde 

de deneyim paylaşımı etkinliği planlanmasının yararlı olacağı kanaatine varılmıştır.  

 


